

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านสันปูเลย หมู่ที่ ๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๓๐๓,๔๐๐.- บาท (สามแสนสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน

ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านสันปูเลย หมู่ที่ ๔ ตามแบบแปลน อบต.บัวสลีกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๓๐๒,๘๔๔.๙๗ บาท (สามแสนสองพันแปดร้อยสี่สิบสี่บาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบ พร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-------------------------------|-----------------------------|-------------------|
| ๗.๑ นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายปกรณ์ จันทะรส | ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป | เป็นกรรมการ |
| ๗.๓ นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็นกรรมการ |

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี	กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
ประเภท	อาคาร		
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี		
ประมาณราคาก่อสร้าง :	โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านสันปูเลย หมู่ที่ 4		
สถานที่ก่อสร้าง :	บ้านสันปูเลย หมู่ที่ 4 ต.บัวสลี อ.แม่ลาว จ.เชียงราย		
ปริมาณงาน :	ตามรายการประมาณราคาที่กำหนด		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง	อบต.บัวสลี	
แบบเลขที่	ตามแบบ อบต.บัวสลี กำหนด	พิกัดโครงการ : 577739.60E 2191497.61N	
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	5 สิงหาคม 2569		

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		ราคาน้ำมัน ดีเซล 37.00 - 37.99 บาท/ลิตร			
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงรวมเป็น เงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	231,656.83	1.3073	302,844.97	
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา				
	เจียนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			302,844.97	
ตัวอักษร	สามแสนสองพันแปดร้อยสี่สิบสี่บาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๑๒๔/๒๕๖๙ ลงวันที่ 17 กรกฎาคม ๒๕๖๙

- | | | | |
|---|---------------------------------|---------------------|-------------------|
| 1 | นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น | ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| 2 | นายปกรณ์ จันทะรัส | นักจัดการงานทั่วไป | เป็นกรรมการ |
| 3 | นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์ | นายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็นกรรมการ |

เห็นชอบ..... จำเอก สุรชาติ แสงงาม ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

อนุมัติ..... นายชาติ สุภารัตน์ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

สำเนาถูกต้อง

(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบประมาณราคากลาง รายการ ปริมาณงาน

ประมาณราคากลางสร้าง : โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านสันป่าฝาง หมู่ที่ 4
สถานที่ก่อสร้าง : บ้านสันป่าฝาง หมู่ที่ 4 อ.บ้านโฮ้ง จ.แม่ฮ่องสอน
ปริมาณงาน : ตามรายการประมาณราคาที่กำหนด

ที่จัดโครงการ : 577739.60E 2191497.61N

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง อบต.บ้านโฮ้ง

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อ 5 สิงหาคม 2569 ราคามันดิน คิดจก 37.00 - 37.99 บาท/คิว

แบบเลขที่ : คณะกรรมการ อบต.บ้านโฮ้ง กำหนด

อัตรา	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานรื้อโครงสร้างเดิมและพื้นที่เดิม (1) งานรื้อตัวพื้นคอนกรีตเดิม (2) งานขุดรื้อพื้นที่ทางเข้าบ้านเดิม ด้วยเครื่องจักร (3) งานรื้อถอนรางระบายน้ำ กสธ. เดิม	33.60 หน่วย เมตร			72.00	2,419.20	2,419.20	
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES) (1) งานผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 10 ซม. (2) งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต	4.00 12	2,997.66 99.00	11,990.64 1,188.00	329.00 29.70	1,316.00 356.40	13,306.64 1,544.40	
3	งานติดตั้งรั้ว ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว ยาว 8.5 เมตร จำนวน 4" 4" ท่อเหล็กขนาด 4" ยาว 6.00 ม. ข้อต่อ 90 องศา พีวีซี ขนาด 4" ข้อต่อ 45 องศา พีวีซี ขนาด 4" แกนทาง พีวีซี ขนาด 4" แกนทางเหล็ก พีวีซี ขนาด 4"-2" แกนทางเหล็ก พีวีซี ขนาด 4"-1/2" ข้อต่อท่อน พีวีซี ขนาด 4"	234.00 3.00 18.00 10.00 3.00 3.00 35.00 10.00	600.93 878.30 179.44 119.00 381.31 498.00 612.00 100.93	152,636.22 2,635.50 3,229.92 1,190.00 1,143.93 1,494.00 21,420.00 1,009.50	60.90 256.00 17.94 27.90 40.80 40.80 40.80 10.80	15,468.60 768.00 322.92 279.00 122.40 122.40 1,428.00 108.00	168,104.82 3,403.50 3,552.84 1,469.00 1,266.33 1,616.40 22,848.00 1,117.30	1 ไร่ 30% ของค่าวัสดุ
รวมยอดคงเหลือ				197,937.51		22,710.92	220,648.43	

สำเนาถูกต้อง
นายศุภศักดิ์ ใจรุ่งเย็น
นางสาวกรรณิศา

ประมาณราคาแต่ละห้อง : โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านเสี้ยนป้อม หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านเสี้ยนป้อม หมู่ที่ 4 ต.บัวสลี อ.ฝาง จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน : ตามวงแผนการประมาณราคาที่กำหนด

พิกัดโครงการ : 577339.60E 2191497.61N

ผู้ขอประมาณราคา : กองช่าง อบต.บัวสลี

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดวงเงิน

เมื่อ 5 สิงหาคม 2569 เวลา 09.37.00 - 37.99 น.พ.ศิริ

แบบเลขที่ : คนแบบ อบต.บัวสลี กำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดรวม			197,937.51		22,710.92	220,648.43	
	ซึ่งต้องเปลี่ยนใน ขนาด 4"	1.00 อัน	209.00	209.00	12.00	12.00	221.00	
	ประตูปิด (ขนาด 4" พิวรี่ ขนาด 4"	3.00 อัน	1,458.00	4,374.00	145.80	437.40	4,811.40	
	น้ำยาประสมทาสี พิวรี่ ชนิด 500 กรัม (กระป๋อง)	24.00 กระป๋อง	249.00	5,976.00			5,976.00	
	รวมเป็นเงิน			208,496.51		23,160.32	231,656.83	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปกรณ์ จันทะรัส)

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ
(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์)

สำเนาถูกต้อง

ผู้ว่าราชการจังหวัด
(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)